
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Dmitrii Shabalin
Identifikační číslo studenta: 92474636

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
ID studia: 705718

Název práce: Hodnota lidského faktoru v rozvoji dopravy v Praze
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Jan Sládek, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Lukáš Linek, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvítal diplomanta. Ten představil téma své práce a
následně popsal vzorek své práce a postup analýzy vzorku. Dále
představil dotazování, které diplomant provedl. Představil hlavní
výsledky své analýzy. Následně získal slovo vedoucí práce, který
vytkl obecnější cíl a kontext práce, který mu tam chyběl. Oponent
následně přednesl hlavní kritiku ze svého posudku. Kritizoval členění
práce, následně také obecný cíl práce. Následně diplomant reagoval
na posudky. Přiznal, že cíl je obecný a několikrát se měnil, u
obhajoby navrhl, jak by mohl být cíl zúžen vůči tomu, jaký výzkum
provedl. Souhlasil s dalšími výtkami, které se objevily v posudku
oponenta jako vynechání dotazování turistů. Následně student
podrobně popsal, jaké faktory nakonec do analýzy nebyly zahrnuty.
Následně započala diskuze o tom, jak bylo pozorování propojeno s
dotazníkovým šetřením, na což student zareagoval. Nakonec byla
obhajoba vyhodnocena jako úspěšná a práce obhájena s hodnocením
dobře.

1 253117 - Dmitrii Shabalin



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Buriánek Jiří, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Linek Lukáš, doc. PhDr., Ph.D. ............................

 Lupač Petr, PhDr. Mgr., Ph.D. ............................

 Sládek Jan, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 253117 - Dmitrii Shabalin


